
 

 

 

 

 

Na temelju članka 6 stavka 3 Pravilnika o radu s posrednicima FIFA-e  te članka 15 Pravilnika o radu s posrednicima HNS-a  

Komisija za rad s posrednicima I. O. HNS-a donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

o objavi podataka o poslovima u koje su bili uključeni posrednici 

 

POSREDNIK  KLIJENT TRANSFER 

Ime i prezime Pravna osoba Klub 
Ime i prezime 

igrača 
Ime i prezime igrača 

Klub u kojem je 
igrač bio 

registriran 

Klub za koji će igrač biti 
registriran 

Miloš Malenović Soccer Mondial AG  HNK Rijeka - Mario GAVRANOVIC FC Zurich HNK Rijeka 

Mara Ioab Bogdan 
MB World Soccer 
SRL  

HNK Rijeka - Florentin MATEI FC Volyn Lutsk HNK Rijeka 

Da Silva Correia 
Jussara Mary 

Onsoccer 
International 

HNK Hajduk - Jefferson DE JESUS SANTOS SC Farense HNK Hajduk  

 

 

 

                   Zagreb, travanj 2016.                                                               KOMISIJA ZA RAD S POSREDNICIMA I. O. HNS                                                                                                                                   


